
平成 2 年 5 月 24 日
委員各位

第 207 回新経営具体化研究会りご案内

拝啓 時下ますますこ笥青栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記要領により研究会を開催いたしますので、ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。尚、お手数ながら、同封葉書にてこ｀出席の有無をお知ら
せください。 敬貝

記

日時：平成 2 年 6 月 1 9 日（火） 1 5 : 0 0~1 7 : 0 0 

テーマ：「現在の OA ・近未来の OA 」

講 師：富士通株式会社 システム本部 経営情報システム統括部

担当部長 松尾博昭氏

最近の OA機器の発達は非常にスピードが早く、利用者側は

機種の組合せ、システムの構築などに迷いを生じています。
最近はサテライトオフィスを利用する企業も徐々に増えつつ

あり、そのような実務面での課題は勿論のこと、全体として情

報投資は企業の競争力にとって決定的なポイントであるだけに

長期的に見てどういう選択であるべきか、システムとの関連に

たって適切な展望を持ちたいと願っている方も多いと思いま

す。今回は、これからの OA機器の方向性と、 OA化推進のた

めに重要と思われる各種のポイントについて、富士通株式会社
の松尾博昭氏よりお話しいただく予定です。

場 所：ホテルトップイン水道橋会議室

〒 1 1 3 文京区本郷 1-25-27 8818-8181 

［会場案内図］

* JR 「水道橋駅」より徒歩 7 分

＊地下鉄丸の内線「本郷 3丁目駅」

より徒歩 5分

＊都営地下鉄三田線「水道橋駅」

より徒歩4分

至

部
立
工
芸
高
校

己
[

]

 

臼貝屈F （株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷 1-25-25 日本歯科商連ビル

TEL03-813-7338(f-t)〒 113




